PORTARIA N° 019 DE 26 DE AGOSTO DE 2019
DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU – COMDICA

A Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU, juntamente com a Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais designadas pela Lei Federal 8.069/90 e Leis Municipais n° 3.362/91 e 5.521/2015, em observância ao disposto no Edital nº 001/2019 de Eleição para Membros dos Conselhos Tutelares de Caruaru.

RESOLVE:
Art. 1°. Ficam convocados todos os candidatos para participarem de reunião junto à Comissão Eleitoral e representantes do Ministério Público, que ocorrerá no dia 28 de agosto, quarta-feira, às 14h00min, no auditório do Ministério Público, localizado na sede das Promotorias de Justiça de Caruaru, sito à Rua José Florêncio Filho, S/N, Bairro Universitário, Caruaru/PE, CEP 55014-837.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Caruaru, segunda-feira, 26 agosto 2019.

VERONICA ALVES DA SILVA
Presidente do COMDICA

[image: ]
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU
Rua Cônego Luiz Gonzaga, n.º135, Bairro Nossa Senhora das Dores, Caruaru/PE
Criado pela Lei Municipal n.º 3.362/91 | Fone/Fax: (81) 3719-1742

ALBIRAM SOUSA AMARAL LIMA
Sociedade Civil Organizada
Comissão Eleitoral

DIRCEU LEMOS SILVA
Sociedade Civil Organizada
Comissão Eleitoral
DAVID LUIZ DE H. CORDEIRO
Prefeitura Municipal de Caruaru
Comissão Eleitoral

GUSTAVO E. DOS PASSOS SILVA
Prefeitura Municipal de Caruaru
Comissão Eleitoral

image1.png